

ŞAHİN, "44. YILINDA 12 EYLÜL DARBESİNİ LANETLE HATIRLIYORUZ"



183.Dönem Damla Projesi kapsamında Zaferin Kenti Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen gönüllülük etkinlikleri hız kesmeden devam ediyor. Altıncı güne giren projede gençler, gönüllülüğün iyileştirici gücünü hissetmek ve toplumun farklı kesimlerine dokunmak amacıyla sabah sporuyla güne zinde bir başlangıç yaptı. Ardından yapılan kahvaltıyla enerji toplayan gönüllüler, yoğun bir etkinlik programı için hazırlıklarını tamamladı.>>5'TE

AĞAÇLIK ALANA GİREN HAFİF TİCARİ ARAÇTA 5 KİŞİ YARALANDI

Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı güney beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.Ç., yönetimindeki 34 KPR 197 plakalı hafif ticari araç sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından yol kenarındaki ağaçlık alana girerek durabildi. Kazada F.Ö., Y.Ö., M.B.Ö., İ.Ö. ve İ.Ö., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber vermesi üzerine bölgeye gelen sağlık ekipleri tarafından ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.>>İHA



İGM OKUL BAHÇELERİNE SICAK ASFALT DÖŞEMESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi tarafından Eğitim Kurumlarına Altyapı Desteği: Şemsettin Karahisarli Ortaokulu ve Afyon Lisesi Bahçelerine Sıcak Asfalt ve Parke Döşemesi Gerçekleştirildi.>>8'DE

WWW.PARKHAYAT.COM
PARKHAYAT
HASTANELERİ
"sizin hastaneniz"
444 40 03
AFYONKARAHİSAR KUTAYYA AKŞEHİR

Gerçekten Haber Verir
AnaHaber
13 EYLÜL 2024 CUMA YIL: 19 SAYI: 5569 FİYATI: 10 TL

LEZZET FESTİVALI GÜN SAYIYOR

Afyonkarahisar'da 27-29 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek "6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali"nin lansmanı yoğun katılım ile yapıldı.



Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi ve Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği işbirliğinde, birçok paydaş kurum katkılarıyla düzenlenecek festival, lezzet, kültür ve eğlenceyi bir araya getirerek katılımcılara unutulmaz bir deneyim sunacak. "Geleniğin izleri, geleceğin lezzetleri" temasıyla 27-29 Eylül tarihleri arasında

Afyonkarahisar Motor Sportları Merkezi Festival Alanı'nda gerçekleştirilecek festivalde, Afyonkarahisar'ın geleneksel ve inovatif lezzetleri bir kez daha dünyaya açılacak. Yerli-yabancı şefler, gastronomi profesyonelleri ve ünlü gurmelerin yanı sıra yerel ve ulusal medya temsilcilerinin katılacağı festivalde, tam bir lezzet şöleni yaşanacak.>>HABER SAYFA 8'DE



Kırtasiye malzemeleri bu yıl da Akgedik'ten

Yaylabağı Belediye Başkanı Niyazi Akgedik, okulların açılması ile birlikte geleneksel hale gelen kırtasiye malzemesi dağıtımını bu eğitim öğretim yılında da sürdürdü. 2014 seçimlerinde öğrenciler için vaat ettiği kırtasiye desteğine 10 yıldır devam eden Akgedik önceki gün 350 öğrenciye tüm ihtiyaçlarını karşılayacak kırtasiye paketi dağıttı.>>8'DE

Polise yakalanmamak için balkondan atlayan şahıs bacağı kırılınca yakalandı

Afyonkarahisar'da 5 yıl hapis cezası ile aranırken polis tarafından saklandığı evde kısırılan şahıs balkondan atlayarak kaçmaya çalışırken bacağının kırılması sonucu yakalandı.>>3'TE



183. DÖNEM DAMLA PROJESİ, 6. GÜN ETKİNLİKLERİ

183.Dönem Damla Projesi kapsamında Zaferin Kenti Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen gönüllülük etkinlikleri hız kesmeden devam ediyor. Altıncı gününe giren projede gençler, gönüllülüğün iyileştirici gücünü hissetmek ve toplumun farklı kesimlerine dokunmak amacıyla sabah sporuyla güne zinde bir başlangıç yaptı.>>2'DE



Cezaevi firarisi yakalandı

Afyonkarahisar'da cezaevi firarisi şahıs otomobille polislin 'dur' ihtarına uymayarak kaçmaya çalışırken yaptığı kaza sonrası yakalandı. >>3'TE

Kocatepe Görme Engelliler 2. Lig yolunda büyük başarıya imza attı

Afyonkarahisar'ı temsil eden Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, Goalball 3. Lig 2. Devre Müsabakaları'nda gösterdiği üstün performansla dikkat çekti. AFYONKARAHİSAR'IN GURURU Afyonkarahisar'ın engelli kulüpler bazında ilk ve tek kupa kazanan takımı olan Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, bu unvanını korumaya devam ediyor. Turnuvada gösterdiği üstün performansla ikinci olan kulüp, aynı zamanda şehrin engelli sporcularına olan desteği ve sporun birleştirici gücünü de simgeliyor.>>7'DE

Yeni dönem yurt hizmetleri toplantısı yapıldı

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak başkanlığında "Yeni Dönem Yurt Hizmetleri" konulu bir video konferans gerçekleştirildi. Türkiye genelindeki 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen toplantıya, Afyonkarahisar'dan da geniş bir katılım sağlandı. >>7'DE



Afyonlu Şehit Çapan, son yolculuğuna Isparta'da uğurlandı

Zeytin Dalı Harekatı bölgesinde gerçekleştirilen eğitimde yaşanan silah kazasında şehit olan Dinar İlçe nüfusuna kayıtlı Piyade Uzmanı Çavuş Onur Çapan'ın naaşı son yolculuğuna uğurlandı.

Zeytin Dalı Harekatı bölgesinde gerçekleştirilen eğitimde yaşanan silah kazasında Piyade Uzmanı Çavuş Onur Çapan (33) şehit düştü. 6 ve 3 yaşında iki kız çocuğu babası olduğu öğrenilen Şehit Uzman Çavuş Onur Çapan için Süleyman Demirel Havalimanında karşılama töreni düzenlendi. Askeri uçakla getirilen

şehit Çapan'ın Türk bayrağına sarılı tabutu tören mangasının omuzlarında bir süre taşınarak cenaze nakil aracına konuldu. Karşılama töreninde annesi Döndü Çapan, kız kardeşi Hacer Filiz gözyaşlarına boğularak güçlükle ayakta durdu. Şehidin babasının ise 2 yıl önce vefat ettiği öğrenildi. >>ANAHABER



Dev uyuşturucu hap operasyonu



Afyonkarahisar'da polis ekipleri son yılların en büyük uyuşturucu hap operasyonlarından birine imza atarken, durdurulan bir minibüste eğitilmiş narkotik köpekleri ile yapılan aramada koliler içerisinde 162 bin 232 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. >>3'TE

Lütfü İMAMOĞLU
HZ. PEYGAMBER VE
ŞAHSİYET İNŞASI 7

Milletvekili Yurdunuseven: "Askeri darbeler vatana ihanettir"



AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, 12 Eylül 1980 darbesinin yıl dönümü nedeniyle açıklama yaparak askeri darbelerin vatana ihanet suçu olduğuna dikkat çekti.

12 Eylül darbesinin Türkiye tarihinde kara bir leke olduğunu vurgulayan Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, 12 Eylül 1980 darbesinin Türk milletinin hafızasında derin izler bıraktığını ve demokrasinin kesintiye uğradığını belirtti. Yurdunuseven, darbelerin toplumun ilerlemesine engel olduğunu ve Türkiye'nin demokratik süreçteki gelişimini olumsuz etkilediğini dile getirdi. Darbelerin, milletin iradesine ve demokrasiye karşı yapıldığını ifade eden Yurdunuseven, demokrasiye sahip çıkmanın önemine vurgu yaparak 12 Eylül'ün demokrasiye yönelik bir tehdit olduğunu hatırlattı. 12 Eylül 2010 referandumuyla darbecilerin yargılanmasının önünün açıldığını kaydeden Yurdunuseven, Ülkemizdeki bu dönüşümün, bu demokrasi mücadelesinin en büyük mimarının hiç şüphesiz ki AK Parti olduğunu söyledi. Yurdunuseven, "Özellikle, 80 darbesiyle ülkenin gelişim süreci sekteye uğratılmış, demokrasi anlayışının yerini faşizan bir baskı olarak vesayetlerin git gide arttığını hepimiz gördük, yaşadık. 12 Eylül darbesi tarihimizin kara bir lekesidir. Yaklaşık 600 bin insan tutuklanmış ya da gözaltına alınmıştır. Yüz binlerce insan yıllarca süren uzun davalarda yer almak durumunda kalmış ve birçok vatandaşımız için idam kararı alınmıştır. Bu açıdan 12 Eylül'ün korkunç sonuçları olmuştur. Yapılan işkenceler de göz önüne alındığında insan hakları açısından bir faciadır. Askeri darbeler millete ve vatana ihanettir" dedi. Başta 15 Temmuz hain FETÖ darbe girişimi olmak üzere tüm darbe ve darbecilerin tarihin çöplüğüne gömüldüğünün altını çizen Yurdunuseven, Türkiye'de hangi nedenle, ne olursa olsun darbe yapanların, darbe yapmaya çalışanların terör suçu işlediğini kaydetti. Yurdunuseven, "Tarih, idam sehpalarında, hapisanelerdeki insanlarımızın çektiği acıların, gözyaşlarının ve çalınan umutlarının bu darbecileri nasıl boğduğunu yazacaktır. Darbecileri, gerici zihniyetleri ve vesayetçileri hamd olsun ki eski Türkiye'nin çöplüğüne gömdük. Bu çeteler dün ve eski Türkiye'de kalmışlardır. Artık millet askerleri ve ordusu ile barışmış, aidiyet sağlanmıştır" diye konuştu.



"ŞİMDİ YENİ TÜRKİYE YÜZYILINI
HEP BİRLİKTE İNŞA EDİYORUZ"

Yurdunuseven açıklamasında şu ifadeler yer verdi: "Başta vatan haini FETÖ'ye karşı kararlılıkla yürüttüğümüz bu anlamlı mücadele, AK Parti'mizin ve Cumhurbaşkanımız, başkomutanımız sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın sayesinde olmuştur. Şimdi yeni Türkiye Yüzyılını hep birlikte sevgi ve demokrasiyle, devletimizin tüm kurumları ile birlikte milletimizin bizzat kendisiyle inşa ediyoruz. Bu vesileyle 12 Eylül askeri darbesinin yıl dönümünde, darbeler sonucu hayatını kaybeden vatandaşlarımıza, 15 Temmuz şehitlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına da sabır diliyorum." MEVLÜT TINAS

183. DÖNEM DAMLA PROJESİ, AFYONKARAHİSAR GÖNÜLLÜLÜĞÜN ŞİFA DURAĞI: 6. GÜN ETKİNLİKLERİ



183.Dönem Damla Projesi kapsamında Zaferin Kenti Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen gönüllülük etkinlikleri hız kesmeden devam ediyor. Altıncı gününe giren projede gençler, gönüllülüğün iyileştirici gücünü hissetmek ve toplumun farklı kesimlerine dokunmak amacıyla sabah sporuyla güne zinde bir başlangıç yaptı.

Günün ilk durağı, Erenler Polis İrtibat Noktası oldu. Burada polis memurlarını ziyaret eden katılımcılar, bina içerisinde detaylı bir tur yaparak polislik mesleği hakkında bilgi aldılar. Polis memurlarının günlük görevleri, karşılaştıkları zorluklar ve vatandaşla ilişkiler üzerine merak ettikleri konuları sordular. Bu ziyaret, genç gönüllüler için emniyet teşkilatının toplum içindeki yerini ve önemini bir kez daha anlamalarına vesile oldu.

Eğitim ve Çocuklarla Etkileşim

Polis ziyaretinin ardından katılımcılar, ikinci durakları olan Sadıkbey Ortaokulu'na doğru yola çıktı. Okula vardıklarında öğrenciler tarafından coşkuyla karşılanan gönüllüler, sınıflara dağılarak çocuklarla çeşitli etkinlikler gerçekleştirdiler. Sınıf içi oyunlar, yüz boyama, el sanatları ve drama gibi birçok etkinlikle çocukların eğlenceli vakit geçirmelerini sağladılar. Bu etkinlikler sırasında gönüllüler, öğrencilerle birebir etkileşimde bulunarak hem çocukların gelişimine katkı sağladılar hem de onlara hayatları boyunca hatırlayacakları güzel anılar bıraktılar.

Tarihe Yolculuk: Büyük Taarruz Şehitliği Ziyareti

Sadıkbey Ortaokulu'ndaki etkinliklerin ardından Büyük Taarruz Şehitliği'ne ziyaret için hareket eden gönüllüler, burada milli mücadelenin kahraman şehitlerinin huzurunda saygı duruşunda bulundular. Şehitlikte gerçekleştirilen Kuran-ı Kerim tilaveti ve dualarla, ecdada olan minnetlerini dile getiren katılımcılar, duygu dolu anlar yaşadı. Bu anlamlı ziyaret, gençlerin vatan sevgisini pekiştiren ve tarihi değerleri bir kez daha hatırlatan bir etkinlik oldu.

Şehit Ailelerine Ziyaret ve Gönüllere Dokunuş

Şehitlik ziyaretinin ardından, gönüllüler Zaferin Kenti Afyonkarahisar'ın aziz şehitlerinin ailelerine olan minnetlerini sunmak amacıyla yola çıktılar. İlk olarak Şehit

Jandarma Pilot Üsteğmen Murat Saraç'ın ailesini ziyaret ettiler. Burada şehidin ailesiyle sıcak bir sohbet gerçekleştiren gönüllüler, ailenin ihtiyaçlarını ve dileklerini dinleyerek, onlara moral desteği verdiler. Daha sonra sırasıyla Şehit Jandarma Er Ömer Sayar, Şehit Piyade Er Yurdal Sayın ve Şehit Deniz Piyade Uzman Çavuş Mustafa Sezer'in ailelerine ziyaretlerde bulunan gönüllüler, onlarla hasbihâl ederek samimi sohbetler gerçekleştirdi. Bu ziyaretler sırasında gönüllüler, şehit ailelerine yalnız olmadıklarını hissettirdi ve gönüllere dokunmanın en güzel örneğini sergilediler.

Esnafa Yardım Eli Uzatıldı

Günün sonuna yaklaşırken gönüllüler, Afyonkarahisar pazarına giderek pazarda çalışan esnaflarla bir araya geldi. Esnafa hem moral vermek hem de işlerinde yardımcı olmak amacıyla pazarda çeşitli yardım çalışmaları gerçekleştirdiler. Ürün taşıma, tezgah düzenleme ve satış gibi

faaliyetlerle esnafa destek olan gönüllüler, toplumun her kesimiyle yakın ilişkiler kurmanın ve dayanışma içinde olmanın önemini bir kez daha gösterdiler. Esnafın yoğun ilgisi ve takdiriyle karşılanan gönüllüler, bu etkinlikle gönüllülüğün sınır tanımayan gücünü bir kez daha ortaya koydu.

Günün Değerlendirilmesi ve Masa Çalışmaları

Günün sonunda ise gönüllüler, akşam yemeğinin ardından gün sonu değerlendirme toplantısında bir araya geldiler. Bu toplantıda gün içinde yapılan etkinliklerin değerlendirilmesi, karşılaşılan zorlukların ve elde edilen kazanımların paylaşılması gerçekleştirildi. Gönüllüler, masa çalışmaları yaparak projeyi daha ileriye taşıyacak fikirler geliştirdiler ve gelecekteki etkinlikler için planlamalar yaptılar. Toplantının ardından katılımcılar, altıncı günü de dolu dolu geçirmiş olmanın huzuru ve mutluluğuyla günü sonlandırdı.

>>KADER KAYA



Prof. Macer: “Biyoetik, yaşam sevgisi ve karar alma sanatıdır”

Biyoetik ve Küresel Halk Sağlığı alanlarında tanınmış bir akademisyen olan American University of Sovereign Nations (AUSN) Rektörü Prof. Darryl R. Macer, AFSÜ Tıp Fakültesi'nde “Biyoetik, Barış Kültürü ve Tıp Profesyonellerinin Sorumlulukları” başlıklı bir konferans verdi. Personelimizin ve öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, sağlık uygulamalarındaki kültürel etkilerden alana ilişkin güncel sorunlara uzanan geniş yelpazede etik konular ele alındı.

Tıp Tarihi ve Etik Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Hasan Erbay'ın yöneticiliğinde Mavi Salonda düzenlenen konferansta, COVID-19 pandemisiyle belirgin şekilde gündeme gelen etik sorunları irdeleyen Prof. Macer, etikle biyolojinin kesişme kümesindeki akademik bir disiplin olan biyoetiğin temel ilkelerinin “adalet, faydacılık, özerklik ve zarar vermeme” olduğunu söyledi. Dünyada sağlık konusunda empati düzeyinin arttığına dikkat çeken Prof. Macer, farklı değerler ve risk yargıları üzerine diyalog kurma ihtiyacının giderek önem kazandığını altını çizerek pandemiden ders alınmasının, eylemlerimizin başkalarını nasıl etkilediği konusunda daha duyarlı olmamızı, çevreye daha az zarar vermemizi ve diğer insanlara karşı daha az ayrımcılık yapmamızı sağlaması konusunda iyimser olduğunu ifade etti. Batı medeniyetinin tıp algisinin küresel olarak tüm dünyayı etkisi altına aldığına işaret eden Prof. Macer, biyoetik alanında farklı seslere, itirazlara; hasta hakları başta olmak üzere insan hakları konusuna kültürel değerler çerçevesinden bakabilen disiplinler arası bakışa her zamankinden daha fazla ihtiyaç bulunduğunu da sözlerine ekledi.

ÖĞRETMEK İÇİN AYNI ZAMANDA ÖĞRENCİ OLMALI VE BAŞKALARINI DİNLEMELİYİZ
Popüler kültürün öne çıkarttığı salt maddiyata dayalı mutluluk anlayışını eleştiren Prof. Macer şöyle konuştu: “Biyoetik, yaşam sevgisi ve karar alma sanatıdır. Her bakımdan iyi bir yaşam için



yalnızca mutlu olmak yeterli değil. İyiliğe ulaşmak için, hayatın bütününe kapsayıcı bir anlayış geliştirmeye ihtiyaç var. Bu bağlamda, insanın yaşamını anlamlandıran daha derin değerlere ve hedeflere odaklanması gerekiyor. Buna her

zamankinden daha fazla ihtiyacımız var ve son on yıllarda giderek daha fazla kişi etik ilkeleri uygulayabiliyor, bunları dengeleyebiliyor ve daha fazla kararı kendisi alabiliyor. Öyleyse öğretmek için aynı zamanda öğrenci olmalı ve başkalarını dinlemeliyiz.” Konuşmasında biyoetik ve uluslararası hukuk arasındaki bağlantılara da değinen Prof. Macer, gelir dağılımı adaletsizliğinden göç ve vatandaşlık sorunlarına, Lahey Adalet Divanı'nda ele alınan devlet egemenliği ve sömürgecilik meselelerine kadar geniş bir yelpazede konulara değinerek, yapılan reformların hukukun gelişimi ve dünya barışına katkıları konusunda görüşlerini paylaştı.

Prof. Dr. Okumuş, Konuşumuzu Makamında Ağırladı AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Prof. Darryl R. Macer'i makamında ağırladı. AFSÜ'deki eğitim sistemi ve yenilikçi çalışmalar konusunda bilgi veren Prof. Dr. Okumuş, tıp etiğinin, tıp eğitimine ve sağlık uygulamalarına katkılarını üzerine konuşuyla görüş alışverişinde bulundu. Gerek Prof. Dr. Okumuş başta olmak üzere AFSÜ personelinin sıcak yaklaşımından ve misafirperverliğinden, gerekse de konferansına akademisyen ve öğrencilerin ilgisinden memnuniyetini dile getiren Prof. Macer, Afyonkarahisar Müzesi'ni ve ilimizdeki çeşitli tarihi mekânları da ziyaret etti. >>İBRAHİM ARTIÇ



OEDAŞ yer altı ve yer üstü kablolarını gelişmiş sistemlerle kontrol ediyor

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ, hizmet verdiği beş ilde güvenli ve sürdürülebilir enerji arzı sağlamak üzere teknolojiye yararlanıyor. Yer altındaki arızalı kabloları, kablo test araçları ile tespit ederek gerekli çalışmaları yapan OEDAŞ, yüksek gerilim hattı kablolarındaki zedelenmeleri veya zayıf noktaları ise VLF cihazı kullanarak belirliyor.

OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, kablo test aracı sayesinde yer altındaki arızaları hızla tespit ettiklerini, VLF cihazıyla ise yüksek gerilim kablolarında yaşanan arızalarda üç yılda yüzde 35'lik bir iyileşme sağladıklarını söyledi. Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik dağıtım hizmeti veren Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), arıza tespiti, bakım ve onarım çalışmalarını gelişmiş sistemlerle gerçekleştiriyor. Şirket bu kapsamda yer altındaki arızalı kabloların kontrolünü kablo test aracı, yüksek gerilim hatlarındaki kablolarındaki hasar tespitini ise VLF cihazı ile yapıyor. OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, yer altı ve yer üstündeki kablolarındaki arıza tespiti için kullandıkları bu iki sistem hakkında bilgi verdi.

“KABLO TEST ARACI SAYIMIZI ARTIRACAĞIZ”

Kablo test aracının yer altı kabloların arızalanması halinde arızalı kabloların tespiti için kullanıldığını söyleyen Yalçın, “Yüksek gerilim kablolarından abone ve aydınlatma hattı kablolarına kadar yer altı kablolarında

yaşanabilen her türlü arıza tespitini bu araç ile yapıyoruz. Envanterimizde her ilimizde birer adet olmak üzere toplam beş adet kablo test aracı bulunuyor. Önümüzdeki dönemde Ar-Ge yaygınlaştırma planlarımız dahilinde üç yeni araç daha almayı planlıyoruz.” dedi.

“VLF İLE KABLOLARDAKİ HASARLARI ARIZAYA DÖNÜŞMEDEN TESPİT EDİYORUZ”

VLF cihazının kablo test aracından farklı olarak yüksek gerilim hatlarında kullanıldığını ve arıza oluşmadan hasar tespiti yapmayı sağladığını ifade eden Yalçın şöyle devam etti; “VLF cihazı, yüksek gerilim kablolarında oluşan zedelenmeleri ya da kablo ve üzerinde bulunan eklerdeki zayıf noktaları arızaya dönüşmeden tespit etmekte kullanılıyor. Bu cihaz ile yüksek gerilim hatlarımızda bulunan ring şebekeleri periyodik olarak kontrol ediyor ve kablolarımızda ileride arızaya sebep olabilecek zayıf noktaları belirliyoruz. Yaklaşık üç yıldır kullandığımız VLF cihazı sayesinde yüksek



gerilim kablolarımızda yaşanan arızalarda yüzde 35'lik bir iyileşme sağladı.” Yalçın, gerçekleştirdikleri teknolojik yatırımlar ile tüketicilerine güvenli ve sürdürülebilir enerji arzı sağlamayı hedeflediklerine vurgu yaparak, “Teknolojiyi yakından takip ederek şebekemizi daha da güçlendirirken geleceğin teknolojileriyle akıllı şehirlerimizin oluşmasına da katkı sağlıyoruz” diye konuştu. >>KADER KAYA

Afyonkarahisar polisinden dev uyuşturucu hap operasyonu



Afyonkarahisar'da polis ekipleri son yılların en büyük uyuşturucu hap operasyonlarından birine imza atarken, durdurulan bir minibüste eğitilmiş narkotik köpekleri ile yapılan aramada koliler içerisinde 162 bin 232 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri şüphe üzerine durdurduğu bir araçta arama yaptı. Yapılan aramada; 162 bin 232 adet uyuşturucu hap, 11 gram ağırlığında 7 parça uyuşturucu madde ele geçirildi. Konu ile alakalı olarak E.K. ve B.A. isimli şahıslar Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak suçu kapsamında gözaltına alındı. >>İHA

Cezaevi firarisi yakalandı

Afyonkarahisar'da cezaevi firarisi şahıs otomobile polis'in 'dur' ihtarına uymayarak kaçmaya çalışırken yaptığı kaza sonrası yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Motosikletli Polis Timleri Otogar mevkinde durumundan şüphelenerek durdurulmak istenilen 03 plakalı araç dur ihtarına uymayarak kaçmaya başladı. Araç il merkezi içerisinde uzun bir müddet dur ikazlarına uymayarak kaçmaya devam etti, sonrasında Şehit Kazım Tuna Caddesi üzerinde başka bir araca arkadan vurarak durdu. Kaza sonucu kimse yaralanmazken araç içerisinde bulunan K.D polis ekipleri tarafından yakalandı.

Araç içerisinde yapılan aramada 3.4 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. Şahsın cezaevi firarisi olduğu belirlenirken, sürücüyü trafik yönünden 4 bin 518 TL para cezası kesildi. >>İHA



Polise yakalanmamak için balkondan atlayan şahıs bacağı kırılınca yakalandı

Afyonkarahisar'da 5 yıl hapis cezası ile aranırken polis tarafından saklandığı evde kısırlan şahıs balkondan atlayarak kaçmaya çalışırken bacağının kırılması sonucu yakalandı. Edinilen bilgilere göre, 'Uyuşturucu Madde Ticareti Yapmak' suçundan kesinleşmiş 5 yıl hapis cezası bulunan, ayrıca ruhsatsız silah bulundurma suçundan aranan çok sayıda sabıkası bulunan C.S., isimli şahsın polise yakalanmamak için devamlı adres değiştirdiği belirlendi. Ekipler tarafından yapılan araştırma sonucunda Cumhuriyet Mahallesi'nde bir adreste saklandığı tespit edildi. Asayiş Şube Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerle adrese baskın yapıldı. Polisi bir anda karşısında gören C.S 1'inci katta bulunan ikametinin balkonundan atlayarak kaçmaya çalışmış ancak ayağının kırılması sonucu EKİPLER tarafından yakalandı. Şahıs üniversite hastanesindeki tedavisinin ardından cezaevine teslim edildi. >>İHA

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nden "İstanbul'da maymun çiçeği görüldü"

iddialarına ilişkin açıklama

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada hastaneye kaldırılan kişide maymun çiçeği hastalığı olmadığı tespit edildiği belirtildi.

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, "İstanbul'un Beyoğlu ilçesinde yabancı uyruklu bir kişinin maymun çiçeği hastalığı taşıdığına dair sosyal medyadan haberler paylaşılmıştır. Kişi sağlık protokollerine uygun olarak gerekli tetkik ve tıbbi incelemeler yapılmak üzere hastaneye nakledilmiştir. Gerekli inceleme, tetkik ve test sonucu neticesinde kişide maymun çiçeği hastalığı olmadığı tespit edilmiştir. Bulaşıcı hastalıkların takip ve kontrolünü yapacak gerekli donanım ve kabiliyetlere sahip güçlü sağlık altyapımızın olduğunun bilinmesini, sosyal mecralarda dolaşan kaynağı belirsiz haberlere itibar edilmesini önemle rica ederiz" denildi.>>İHA



T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI
İSTANBUL İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

İstanbul'un Beyoğlu ilçesinde yabancı uyruklu bir kişinin maymun çiçeği hastalığı taşıdığına dair sosyal medyadan haberler paylaşılmıştır. Kişi sağlık protokollerine uygun olarak gerekli tetkik ve tıbbi incelemeler yapılmak üzere hastaneye nakledilmiştir.

Gerekli inceleme, tetkik ve test sonucu neticesinde kişi de maymun çiçeği hastalığı olmadığı tespit edilmiştir.

Bulaşıcı hastalıkların takip ve kontrolünü yapacak gerekli donanım ve kabiliyetlere sahip güçlü sağlık altyapımızın olduğunun bilinmesi, sosyal mecralarda dolaşan kaynağı belirsiz haberlere itibar edilmesini önemle rica ederiz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

"Kalp krizi riskini sanal anjiyo ile önlemek mümkün"



İnvaziv olmayan, hızlı ve güvenilir yöntemlerden bilgisayarlı tomografi (BT) anjiyografi ile kalp sağlığını korumanın ve olması muhtemel riskleri en erken aşamada tespit edebilmenin mümkün olduğunu belirten Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Ali Cemal Sağ, modern tıbbın sunduğu ileri teknoloji görüntüleme yöntemi hakkında bilgilendirmede bulundu.

"Kalp damarlarının durumunu ayrıntılı inceleme imkanı veriyor"

Göğüs ağrısı olan hastalar için en son teknolojiyle geliştirilen BT anjiyografi yönteminin, kalp damarlarının durumunu yüksek çözünürlükte ve ayrıntılı olarak inceleme imkanı sunduğunu söyleyen Prof. Dr. Ali Cemal Sağ, BT teknolojisi ile gerçekleştirilen bu işlemin klasik anjiyografiye göre çok daha konforlu ve hızlı olduğunu ifade etti.

"Görüntüler kısa sürede alınıp değerlendiriliyor"
Koroner BT Anjiyografinin (Koroner Bilgisayarlı Tomografi Anjiyografi), kalp damarlarının durumunu değerlendirmek için kullanılan non-invaziv bir görüntüleme yöntemi olduğunu dile getiren Prof. Dr. Ali Cemal Sağ, "Koroner BT Anjiyo, kalp damarlarının görsel değerlendirilmesini sağlamaktadır. Yöntem girişimsel olmadığı için şüpheli durumlarda kolayca uygulanabilen ve

Sanal anjiyo ile kalp damarlarının görüntülerinin kısa sürede alındığını ve sonuçların hızla değerlendirildiğini belirten Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Ali Cemal Sağ, "Damar tıkanıklıklarını ve plak oluşumunu yüksek çözünürlükte ve ayrıntılı şekilde tespit eden sanal anjiyo, günümüzde kalp krizi riskini değerlendirmede önemli bir araçtır. Sanal anjiyoda hastadaki olması muhtemel kalp krizi riski, erken aşamada anlaşılabilir" dedi.

gerçekten koroner anjiyo ihtiyacı olup olmadığını gösteren bir yöntemdir. Hastalarımızın kalp damarlarının net bir şekilde değerlendirilmesine imkan sağlamaktadır. Bu sayede hasta için güvenli bir prosedürdür. Kalp damarlarını yüksek çözünürlükte görüntülemek için X-ışınları ve kontrast madde kullanılır. Görüntüler kısa sürede alınır ve sonuçlar hızla değerlendirilir. Damar tıkanıklıklarını ve plak oluşumunu tespit ederek, kalp krizi riskini değerlendirmede önemli bir araçtır. Belirtilerin KAH (koroner arter hastalığı) ile ilişkili olup olmadığını tanımasını doğrulamak için kullanılır. Daha önce bypass veya stent takılmış hastaların durumunu izlemek için de uygundur" ifadelerine yer verdi.

Koroner BT Anjiyografinin avantajları

Prof. Dr. Ali Cemal Sağ; Koroner BT Anjiyonun avantajları hakkında şunları söyledi: "İşlem sırasında hasta genellikle ağrı hissetmez ve işlem hızlıdır. Klasik anjiyografiye göre daha az invazivdir. Kalp damarlarındaki sorunları erken dönemde tespit ederek, tedaviye erken başlama olanağı sağlar. Bu yöntem, özellikle koroner arter hastalığı riski taşıyan veya şüpheli durumlarda olan hastalar için ideal bir tanı aracıdır. Medical Park Ordu Hastanemizde sunmaya başladığımız Koroner BT anjiyografi hizmetimizin hastalarımıza büyük bir değer katacağına eminim.">>İHA

Sonbahar enfeksiyonuna dikkat

Güneşin etkisini kaybetmeye başladığı ve sıcaklığın bir yükselip bir azaldığı sonbahar aylarında enfeksiyon hastalıklarının görülme sıklığı artıyor.

Sonbahar ayı, solunum yolu enfeksiyonlarına da zemin oluştururken Medicana Sağlık Grubu Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. İdil Öztürk, çok sık geçirilen üst solunum yolu enfeksiyonlarına karşı uyarılarda bulundu. Üst solunum yolu enfeksiyonlarının, doktora başvurma önde gelen sebepleri arasında yer aldığı belirtilen Kulak Burun Boğaz (KBB) ve Baş Boyun Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. İdil Öztürk, "Mevsim geçişlerinde yaşanan ısı değişimleri birçok hastalık gibi üst solunum yolu enfeksiyonlarına da zemin hazırlıyor. Zayıflayan bağışıklık sistemiyle birlikte vücut direncinin düşmesi, bu dönemlerde üst solunum yolu enfeksiyonlarında artış yaşanmasına neden oluyor" diye konuştu.

Kalabalık ortamlar risk

Enfeksiyona yakınlığı artıran unsurları da anlatan Öztürk, "Alerjik bünyeye sahip olma, burun kemiği eğriliği veya konka büyüklüğü gibi anatomik sorunlar nedeniyle ağızdan nefes alıp verme, sigara içme, düzensiz beslenme gibi faktörler de üst solunum yolu enfeksiyonuna yakınlığı artırır. Bu hastalıklar mevsim geçişlerinde ve kalabalık ortamlarda sık görülürler. Damlacık enfeksiyonu biçiminde ortaya çıkarlar, yani yakın mesafeden konuşma, öpme, öksürme sonucunda bulaşır. Bulunulan ortamda havalandırmanın yetersiz olması da bulaşmalarını kolaylaştırır. yüzeylere temas sonrası ellerin yıkanmaması ile de bulaşır" ifadelerini kullandı.

En sık görülen enfeksiyonlar

Erişkinlerde sık olarak görülenlerden üst solunum yolu enfeksiyonlarını sıralayan Op. Dr. İdil Öztürk, "Bunlardan birincisi nezle, ikincisi grip enfeksiyonudur. Bunların yanında orta kulak iltihabı da en sık görülen üst solunum yolu enfeksiyonlarından" diye konuştu.

Op. Dr. İdil Öztürk, erişkinlerde sıkça görülen üst solunum yolu enfeksiyonlarını şöyle sıraladı: "Nezle birden çok virüsün yol açtığı, kişiden kişiye bulaşan, üst solunum yollarını tutan hafif seyirli bir hastalıktır. Üşütme, soğuk algınlığı olarak da bilinir. Soğuk mevsimlerde daha sıktır. Sigara içenlerde daha sık görülmez fakat ağır seyredir. Bir insan, ömrü boyunca yaklaşık olarak 300 defa nezle olur. 5 yaşın altındaki çocuklar yılda ortalama 8-10 kez üst solunum yolu enfeksiyonu geçirir. İnfluenza virüsünün yol açtığı üst solunum yolu enfeksiyonudur. Virüsün 3 tipi vardır. Tip A insanlar, domuzlar ve kümes hayvanlarında, Tip B sadece insanlarda hastalık yapar. Tip C ise insanlarda çok hafif belirtilere yol açar. Sıklıkla ani başlayan yüksek ateş, öksürük, boğaz ağrısı, baş ve kas ağrıları, bitkinlik, burun akıntısı veya tıkanıklığı ile kendini gösterir. Ateş genellikle 5 gün ya da 1 hafta sürer. Tedavide dinlenme çok önemlidir. Ateş düşürücüler, bol sıvı tüketimi ve iyi beslenme önemlidir. Viral bir hastalık olduğu için antibiyotik verilmez ancak orta kulak iltihabı, sinüzit, zatürre gibi ikincil enfeksiyon, komplikasyon olarak eklenmiş ise antibiyotik kullanılır" dedi.>>İHA



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın zararı çok, ölümün zamanı yok.



AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.

Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

13 EYLÜL 2024 CUMA
SAYI : 5569 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

E-MAIL ADRESİ

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8 AFYONKARAHİSAR

Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254

Fax : (0.272) 221 15 82

Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisi

Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynioğlu Cami Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR

Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.

Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder.



AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

- ADA MFÇ. Mah. Sağlık Ocağı Karşısı 214 77 86
- EFE Fuar Hastanesi Karşısı 213 93 40
- SUARS TRİOVİSTA KONAKLARI YANI 502 31 32



AFYONKARAHİSARLILARIN DEPREM BÖLGESİNE KAZANDIRDIĞI KADINANA İLKOKULU AÇILDI

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende ilk olarak Hatay İl Millî Eğitim Müdürü Harun Tüysüz konuşma yaptı. Eğitim alanında yürütülen çalışmalarını anlattı. Ardından Hatay Valisi Mustafa Masatlı söz aldı. Vali Masatlı, bölgeyi yeniden ihya etmek için canla başla çalıştıklarını, afet sonrası bin 604 okulun neredeyse 3'te 1'ini kullanamaz hale geldiklerini, 210 okulun deprem anında çöktüğünü ve 180 okulun orta hasarlı hale geldiğini ifade ederek, destekleri ve bu güzel okulun İskenderun'a kazandıran tüm Afyonkarahisarlı vatandaşlara teşekkür etti.

İLK ANDAN İTİBAREN SEFERBER OLDUK

Daha sonra söz alan ve deprem haberinin ilk anından itibaren Afyonkarahisar'ın teyakkuza geçtiğini hatırlatan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Öncelikle sizlere tüm Afyonkarahisarlı hemşehrilerimin selamlarını iletiyorum. Okulumuzun açılışı İskenderun'a ve tüm ülkemize hayırlı uğurlu olsun. 6 Şubat depremleri sonrası hayatlarını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Hala tedavi gören tüm vatandaşlarımıza acil şifalar diliyorum. 6 Şubat depremlerini yaşamayan, depremin dışında kalan illerden birisi olan Afyonkarahisar'da bizler depremi duymayız deprem bölgesine nasıl acil yardım ulaştırabiliriz, bizler bu bölge için neler yapabiliriz gayreti ve çabası içerisine düştük. İş insanlarımızın, STK'larımızın ve tüm vatandaşlarımızın gayretleriyle çalışmaya, çabalamaya gayret ettik. Sayın Hatay Valimiz ile İskenderun Kaymakamı ile sürekli irtibat kurarak acil ihtiyaçları ulaştırmaya çalıştık" dedi.

BİRBİRİMİZLE İRTİBATIMIZ HIÇ EKİLMEDİ

Afyonkarahisar'ın deprem sonrası seferberlik ruhu ile canla başla yardım topladığını kaydeden Vali Yiğitbaşı, "Umre parasını, başka bir ihtiyacı için biriktirdiği parasını bizlere ileten, orası daha acil ihtiyaçta bu parayı bölgeye ulaştıran diyen hanımlarımız, büyüklerimiz, teyzelerimiz, ablalarımız vardı. Afyonkarahisar'ın patatesli ekmeği var. Uzun süre bayatlamadan kalır. Kadınlarımız özveriyle canla başla patatesli ekmeği yaptılar. Kadın kooperatiflerimizle, atölyelerimizde bölgenin ihtiyacı nedir diyerek bölgeden aldığımız ihtiyaçları kadınlarımızla el emeği göz nuru ile tamamlamaya çalıştık. Elbette devletimiz tüm kurumlarıyla sahadaydı ancak bir yandan çadır kentler, konteyner kentler ve altyapı çalışmaları yapılırken ki bu süreçte İl Özel İdareminin ve Belediyemizin çok kıymetli çalışmaları oldu büyük bir travma da yaşandı aslında bu süreçte. Çok büyük acılar yaşandı. Biz burada olduğumuz süreçte şunu çok iyi idrak ettik, birbirimizle kucaklaşmanın, yanınızdayız, biz bu acıları yaşamadık ama bir vücudun parçaları gibi bir milletiz biz ve sizde öyle bir parçasınız bizim için mesajını vurgulamaya çalıştık. Kadınlarımız ve çocuklarımızla bir aradaydık. O kucak-

laşmayı burada sağladığımızı düşünüyorum. Çünkü görevi bitirip kendi şehrimize döndüğümüzde birbirimizle irtibatımızı hiç eksilmedi. Ben hem Afyonkarahisarlı hemşehrilerimize ve burada bizlere kucak açan, bizimle acılarını paylaşan, iyileşme sürecine bizleri dahil eden tüm İskenderunlu ve Hataylı vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

ÇOK SAMİMİ GÖNÜL BAĞI KURULDU

O dönemde çok samimi ve güzel bir gönül bağı oluşturulduğunu söyleyen Vali Yiğitbaşı, "Buradan ayrıldıktan sonra da iş insanlarımızın ve hayırseverlerimizin destekleriyle yardımları bölgeye ulaştırdık. Ancak bir de kalıcı bir eserimiz olsun istedik. İskenderun'da bir okul yapımına karar verildi. Çok kısa bir sürede de okulumuzu inşa ettik. Yıkılan Denizciler Çamlık İlkokulunu tekrardan 300 öğrencimiz için aileleri için birbirinden kıymetli öğretmenlerimiz için bugün yeniden açıyoruz. İsmi de Kadınana İlkokulu olarak belirledik" ifadelerini kullandı.

İLKOKULUMUZ KADINANALARI TEMSİL ETSİN İSTEDİK

Kadınana isminin anlamını da paylaşan Vali Yiğitbaşı, "Kadınana Afyonkarahisar'ın önemli sembollerinden bir tanesi. Kadınanalara Selçuklu Sultanının Moğol istilasından kaçan 3. Alâeddin Keykubat'ın 3 kızını ifade ediyor. Konya'dan Afyonkarahisar'a kaçtıklarında şehrimize çok büyük değerler katıyorlar. Şehri suyla buluşturuyorlar, kendi getirdikleri mal varlıklarını şehrin hizmeti ve hayırına olacak işler için harcıyorlar. Dolayısıyla bizim şehrimizde Kadınanalara çok güzel bir şekilde hayırla yad edilir. Bizde Afyonkarahisar'ın ilk kadın Valisi olduğumuz ve burada da görev yaptığımız için bu ilkokulumuz Kadınanalara temsil etsin istedik. İnşallah hayırlara vesile olsun. Eğitim hayatlarına bu okulda devam edecek tüm yavrularımızın Allah yolunu, bahtını açık etsin. İnşallah hepsini gelecekte yapacakları çok güzel işler bekliyor. Onlar bu okuldan yetişip, bu ülke için taş üstüne taş koyduğunda her zaman için onlarla gurur duymaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

RABBİM NİCE GÜZEL GÜNLER GÖSTERSİN

İskenderun'da büyük bir değişim ve dönüşüme şahit olduklarını belirten Vali Yiğitbaşı şunları söyledi: "Biz buraya geldiğimizde bugün muhteşem değişim ve dönüşümü de görmüş olduk. Aradan geçen kısa sürede Sayın Valimizin öncülüğünde Mülki İdare Amirlerimizin, belediye başkanlarımızın, il müdürlerimizin çok güzel çalışmaları olmuş. Bölgeyi eski haline döndürmek için yapılan kıymetli çalışmalara şahit olduk. Hepsinde Allah razı olsun. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 6 Şubat depremlerinin ilk gününde buradaydık Sayın Valimiz ve hala da burada kıymetli çalışmalarını aynı özveri ve gayretle sürdürüyor. Hatay ile Afyonkarahisar arasındaki bağın güçlü tutulması

için elimizden geleni yapmaya devam edeceğiz. Bizlere düşen ne varsa her zaman yanınızdayız. Bugün hayırseverlerimizle birlikte gedik bölgeye. Rabbim nice güzel günler gösterecek. İman varsa imkân da vardır düsturu ile inşallah bu bölge kısa sürede ayağa kalkacaktır." Öğrencilerin şiirler okuduğu ve çeşitli gösteriler yaptığı açılış töreninde gurur, heyecan ve mutluluk bir arada yaşandı. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Vali Yiğitbaşı, Hatay Valisi Masatlı ve protokol üyeleri sınıfları inceledi. Toplamda bin 760 metrekare alanda, zemin ve 1 kat olmak üzere 2 katlı ve 12 derslikli olarak inşa edilen okulda, 1 yemekhane ve kantin, 1 kütüphane, 68 kişilik 1 çok amaçlı salon ve idareciler için odalar bulunuyor. >>HÜDAYİ ACAR



ŞAHİN, "44. YILINDA 12 EYLÜL DARBESİNİ LANETLE HATIRLIYORUZ"

AK Parti İl Başkanı Av. Turgay Şahin, 12 Eylül 1980 askeri darbesinin yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Şahin mesajında, "44. yılinda 12 Eylül Darbesini lanetle hatırlıyoruz. Üç kıtaya hükmeden bir imparatorluğu dışarıdan aldıkları destek ve fikirlerle parçalayan, orduyu milletin karşısında konumlandıran ve şahsi amelini istilacı emperyalistlerin çıkarları ile birleştiren cunta ve darbe zihniyetinin devleti âliyi getirdiği durum ortadadır. Cumhuriyet tarihimizde de boş durmayan bu zihniyet önce 27 Mayıs Darbesiyle anayasal düzeni dizayn etmeye yönetilemez bir hükümet modeli tesis etmiştir. Ülkenin seçilmiş başbakanı ve bakanları asılmış siyaset üzerinde on yıllarca devam eden korkuya dayalı bir vesayet inşa edilmiştir. Bugün üzerinden 44 yıl geçmiş bulunan 12 Eylül Darbesi de hem millet iradesine adeta bir deli gömleği gibi giydirdiği 1982 Anayasası ile vesayet düzenini müesses hâle getirmiş hem de süreçte 650 bin kişinin gözaltına alındığı, 210 bin davada 230 bin kişi yargılandığı, 7 binden fazla kişi hakkında idam talep edilip 517 kişi idam kararı ve 50 ölüm cezası infazının yapıldığı bir korku iklimi oluşturmuştur. Çok şükür bu korku iklimi bitti, darbenin hesabı soruldu ve Türkiye tarihinde ilk kez darbe ve darbeciler yargılandı... Mahkûmiyet kararları verildi. Milletin tankının namlusunu millete doğrultanların, milletin değerlerine savaş ilan edip FETÖ'nün önünü açanların, 1000 yıl sürecini zannettikleri bir zulüm çarkını inşa edenlerin 28 Şubat'ı da bitti. Hala geçmişteki ayıpları ile yüzleşemeyenler ve bugün bile iki kelime ile kinama mesajı yazamayanlar ise hala aramızda. 12 Eylül Darbesinin 44.yılında sadece bu darbeyi değil, milli iradeye kılıç çeken küstah zihniyeti, bu zihniyeti pohpohlayarak cesaret veren siyaset anlayışını, darbelere ders çıkarmak şöyle dursun, halen bazı darbeleri devrim sayan "NATO Kafaları" da milletimizin dikkatine arz ediyoruz. 28



Şubat hain post-modern darbesinin alkışçıları bugün halen siyaseti sahenesinde... Barışma, helalleşme iddiaları yaldız boya gibi döküldü...Milletle küfreden ağzı ve ahlâkı bozukları baş köşeye oturma gafletindeler... 15 Temmuz Darbe girişimini, milletin bağrından çıkan Cumhurbaşkanımız ve kahraman halkımızı ile püskürttük; yüzlerce şehit binlerce gazi verdik ama FETÖ'cü hainler ile iş tutup af sözü veren, önemli makamlara getiren siyasi partiler bize endişe vermekteler. 27 Mayıs, 12 Eylül ve 28 Şubat darbeleri ile 15 Temmuz darbe girişimi aynı şeytani çetenin işi ve organizasyonudur. Birisini diğerine tercih eden, birisini kinayıp diğerini sahiplenilen bizden değildir. Yaşasın Bilâ kayıd u Şart Millet İradesi, yaşasın Türk Milleti ve milletin ölmez değerleri..." ifadelerine yer verdi. >>MEVLÜT TINAS



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: "Eylül ayı enflasyonuyla birlikte 40'lı rakamları göreceğimizi tahmin ediyoruz"

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Eylül ayı enflasyonuyla birlikte 40'lı rakamları göreceğimizi tahmin ediyoruz. Yılsonu itibarıyla da yüzde 41,5 gibi bir beklentimiz var" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ankara Sanayi Odası (ASO) Geleneksel Büyükelçiler Resepsiyonu programında konuştu. Yılmaz, Ankaralı sanayicilerin Türkiye ekonomisinin bel kemiği olduğunu ve Türkiye'nin katma değer yüksek ekonomi, üretim ve ihracat rakamlarında önemli bir paya sahip olduğunu ifade etti. Ekonomik göstergeler bağlamında sosyoekonomik gelişmişlik endeksinde İstanbul'un birinci, Ankara'nın ikinci sırada olduğunu ama sadece sosyal göstergeler itibarıyla bir sıralama yapıldığında Ankara'nın birinci sırada olduğunu belirten Yılmaz, "İnsan sermayesi çok güçlü olan bir ilimiz. Zaten yüksek katma değerli ekonominin de özünü insan sermayesi, beşeri sermaye oluşturuyor. Bu anlamda Ankara'ya çok güveniyoruz. Türkiye Yüzyılı'nın öncü illerinden biri olacağına yürekten inanıyoruz" diye konuştu.

Genel ve yerel seçimlerin ardından siyasi belirsizliklerin ortadan kalktığını vurgulayan Yılmaz, "İstikrar ve güven ortamının pekiştiği bir atmosferde yolumuza devam ediyoruz. Ekonominin düşmanı belirsizliktir. Belirsizliği azalttıkça ekonominin de şartları iyileşir. Siyasi belirsizlikler Türkiye'de ortadan kalkmış ve uzun bir seçimsiz döneme girilmiştir. Bunun kıymetini hepimizin çok iyi bilmesi lazım. Seçimlerin olduğu ortamlarda ister istemez gündem kısa vadeli konular oluyor. Seçimlerin olmadığı ortamlarda ise ülkenin orta ve uzun vadeli meseleleri daha fazla gündeme gelebiliyor. Bu seçimsiz dönemi Türkiye olarak çok iyi değerlendirip, Türkiye Yüzyılı hedeflerine kararlılıkla yürüyeceğiz. Bunun altını özellikle çizmek istiyorum. Dünyanın zor bir döneminden geçiyoruz. Pandemi sonrası dönemin etkilerini hala atlatabilmiş değiliz. Tedarik sistemlerindeki kırılmalar, lojistikten enerji fiyatlarındaki dalgalanmalara varıncaya kadar birçok sıkıntı azalan oranda da olsa devam ediyor. Dünya büyümesi ve ticareti tarihsel ortalamaların altında seyrediyor. Bugün dünya yüzde 3 civarında büyüyor. Geçen yıl dünya ticareti sıfıra yakın bir büyüme kaydetmişti. Bu yıl bir miktar toparlanma var ama yine de tarihsel ortalamaların altında. Dünyada enflasyonla mücadele, bu çerçevede sıkı para politikaları devam ediyor. Bu da dünya likitidesini daraltıcı bir etkiye bulunuyor" diye konuştu.

Yılmaz, Türkiye ekonomisinin bölgesel risk



tehdidi altında olmasının yanı sıra Kahramanmaraş depremlerinin etkilerinin kamu maliyesi üzerinde ciddi yük oluşturduğunu aktardı. Enflasyonu düşürmenin yanı sıra büyüme oranlarını korumak ve istihdamı sürdürmek istediklerini aktaran Yılmaz, "Ülkemizde gerek planda, gerek Orta Vadeli Program'da yapısal dönüşümün altını çiziyoruz. Para politikaları ve maliye politikaları elbette önemli ama bunları güçlü bir yapısal reform gündemiyle de tamamlayarak hedeflerimize ulaşacağımızın farkındayız. Bunun da en özet ifadesi dijital ve yeşil dönüşüm. Tüm dünyada olduğu gibi bizde de bu eğilimler çok önemli. Artık sektör de kalmadı, bütün sektörleri, bütün alanları derinden etkileyen bir süreçten bahsediyoruz. Türkiye olarak bu süreçte ne kadar hızlı ve etkili uyum gösterebilirsek, ekonomimizi, sosyal refahımızı da o ölçüde yükseltmiş olacağımızın farkındayız. İkiz dönüşüme, dijital ve yeşil dönüşüme odaklanmış durumdayız. Bu çerçevede bir taraftan bu dönüşümü yaparken, bir taraftan da temel hedefimiz olan enflasyonu düşürmek. Enflasyonu düşürülem ki daha istikrarlı bir ortam oluşsun. Bazen büyüme enflasyon tartışmaları yapıyor. Kısa vadede elbette bazı zorluklar içeriyor bu mücadele. Ama şunun bilincinde olmamız lazım. Orta ve uzun vadede büyüme ve enflasyon arasında bir çelişki yoktur. Tam aksine bunlar birbirini destekleyen süreçlerdir. Enflasyonun düştüğü bir ortamda

öngörülebilirlik artar. İstikrar yükselir, yatırım ortamı iyileşir, büyümeniz istikrarlı bir şekilde devam eder. Dolayısıyla bunları birbirinin zıttı gibi görmemek gerekir" diye konuştu.

"Yıl sonu enflasyon tahminiz yüzde 41.5" Enflasyon politikası ile ilgili üç aşamalı bir plan yaptıklarını belirten Yılmaz, "Geçen yılın Orta Vadeli Programı'nı ilan ederken şunu söyledik, önümüzde 3 dönem olacak dedik. Birincisi geçiş dönemi, ikincisi dezenflasyon dönemi, üçüncüsü de kalıcı fiyat istikrarı dönemi. Başından itibaren bunun orta vadeli bir mücadele olduğunu bütün toplumumuzla paylaştık. Geçiş dönemini geçtiğimiz haziran ayı itibarıyla tamamlamış durumdayız. Geçiş döneminde neler yaptık? Risklerimizi azalttık, temellerimizi sağlamlaştırdık. Dolayısıyla şu anda dezenflasyon sürecine girmiş durumdayız. Sağlam bir zeminde enflasyonumuzu düşürme sürecini başlatmış durumdayız. Enflasyonumuz geçiş sürecinde yüzde 75'lere kadar yükselmişti. Dezenflasyonla birlikte hızlı bir geriye gidiş var. Son birkaç ayda 23,5 puan civarında bir düşüş söz konusu ve son geldiğimiz ağustos ayı enflasyonumuz 52'lere kadar gerilemiş durumda. Eylül ayı enflasyonuyla birlikte 40'lı rakamları göreceğimizi tahmin ediyoruz. Yılsonu itibarıyla da yüzde 41,5 gibi bir beklentimiz var" dedi. Yılmaz, ayrıca net rezervlerde toparlanma olduğunu ve kredi risk primlerinde iyileşmenin devam edeceğine aktardı.>>İHA



Kültür ve Turizm Bakanlığı: "34 harften oluşan Ortak Türk Alfabeti önerisi üzerinde uzlaşmıştır"

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türk Dünyası Ortak Alfabe Komisyonu, Türk Akademisi ve Türk Dil Kurumu tarafından Azerbaycan'da düzenlenen üçüncü toplantısında 34 harften oluşan 'Ortak Türk Alfabeti' önerisi üzerinde uzlaşıldığını bildirdi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamaya göre, Türk Dünyası Ortak Alfabe Komisyonu, Türk Akademisi ve Türk Dil Kurumu tarafından düzenlenen üçüncü toplantısını 9-11 Eylül 2024 tarihleri arasında Bakü'de başarıyla gerçekleştirdi. Toplantıda Türk devletlerinden resmi olarak atanmış Komisyon üyeleri bir araya geldi. Toplantının temel amacı, iki yıllık ortak çalışma sonucunda elde edilen bilgi ve deneyimlerden yararlanarak Türk dilleri için ortak bir alfabe geliştirmek oldu. Toplantı sırasında, ilk olarak 1991 yılında bilim insanları tarafından önerilen Latin tabanlı Ortak Türk Alfabeti projesi kapsamlı şekilde gözden geçirildi. Komisyon detaylı tartışmalar yürüttü ve bu alfabe projesinde geliştirilmesi gereken hususlara ilişkin gerekli tespitleri yaptı.

"34 harften oluşan Ortak Türk Alfabeti önerisi üzerinde uzlaşmıştır" Açıklamada, çalışmaların neticesinde, 34 harften oluşan 'Ortak Türk Alfabeti' önerisi üzerinde uzlaşıldığı bilgisi verildi. Her harfin, Türk dillerinde bulunan farklı fonemleri temsil ettiği bildirilen açıklamada, "Toplantının başarıyla sonuçlanması tarihi bir anı temsil etmektedir. Ortak Türk Alfabeti'nin geliştirilmesi, Türk halkları arasında karşılıklı anlayış ve iş birliğini teşvik ederken, onların dilsel mirasını da korumaktadır. Türk Akademisi ve Türk Dil Kurumu, bu süreçteki değerli katkılarından dolayı Türk devletlerinin hükümetlerine ve Komisyon üyelerine şükranlarını sunar. İlgili tüm kurumlar, önerilen Ortak Türk Alfabetinin uygulanmasını aktif bir şekilde desteklemeye davet edilmektedir" denildi.>>İHA

50 ilde uyuşturucuya yönelik "Narkoçelik-38" operasyonları: 316 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 50 ilde uyuşturucuya yönelik düzenlenen "Narkoçelik-38" operasyonlarında 316 şüphelinin yakalandığını ve 580 kilogram uyuşturucu madde ile 121 bin 970 adet uyuşturucu hapin ele geçirildiğini açıkladı.



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın paylaştığı bilgilere göre, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde; İl Emniyet Müdürlüklerince; 790 ekip, bin 910 personel, 14 hava aracı ve 17 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla 50 ilde "Narkoçelik-38" operasyonları düzenlendi. Ankara, Gaziantep, Konya, Uşak, İzmir, Diyarbakır, Antalya, Adana, Malatya, Amasya, Şanlıurfa, İstanbul, Samsun, Bursa, Mersin, Tekirdağ, Çanakkale, Zonguldak,

Kütahya, Osmaniye, Ordu, Sakarya, Giresun, Mardin, Kilis, Balıkesir, Trabzon, Afyonkarahisar, Çorum, Van, Denizli, Kahramanmaraş, Kayseri, Manisa, Bolu, Isparta, Şırnak, Kocaeli, Bartın, Karabük, Karaman, Kastamonu, Muş, Niğde, Siirt, Sivas, Tokat, Yozgat, Batman ve Düzce'de düzenlenen operasyonlarda 316 şüpheli yakalandı. Ayrıca operasyonlar sonucu 580 kilogram uyuşturucu madde ve 121 bin 970 adet uyuşturucu hap ele geçirildi.>>İHA



Fidan, Yerlikaya ve Kalın, Özbekistan Dışişleri Bakanı Saidov ile görüştü

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı İbrahim Kalın, Özbekistan Dışişleri Bakanı Bakhtiyor Saidov ile toplantı gerçekleştirdi. Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ve

Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) Başkanı İbrahim Kalın, Özbekistan'ın başkenti Taşkent'e resmi ziyaret düzenliyor. Bakan Fidan, Yerlikaya ve Kalın, ziyaret çerçevesinde Özbekistan Dışişleri Bakanı Bakhtiyor Saidov ile 3'lü toplantı gerçekleştirdi.>>İHA

Kocatepe Görme Engelliler 2. Lig yolunda büyük başarıya imza attı

Afyonkarahisar'ı temsil eden Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, Goalball 3. Lig 2. Devre Müsabakaları'nda gösterdiği üstün performansla dikkat çekti.



3 - 7 Eylül tarihleri arasında Adıyaman'da düzenlenen müsabakalarda Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, 9 maçtan 6 galibiyet ve 1 beraberlik elde ederek 2. sırada yer aldı ve bir üst lig olan 2. Lige yükselmeyi başardı.

İLK DEVREDEN İKİNCİ DEVREYE UZANAN BAŞARI HİKAYESİ

Mayıs ayında Kayseri'de düzenlenen 1. Devre Müsabakalarını üçüncü sırada tamamlayan Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, bu turnuva da da azim ve kararlılığı bir kez daha ortaya koydu. Adıyaman'daki 2. Devre Müsabakaları'nda ise kıran kırana geçen maçlarda 9 maçtan 6'sını kazanarak ve yalnızca 1 beraberlik alarak sezonu ikinci sırada tamamladı.

AFYONKARAHİSAR'IN GURURU: KOCATEPE GÖRME ENGELLİLER SPOR KULÜBÜ

Afyonkarahisar'ın engelli kulüpler bazında ilk ve tek kupa kazanan takımı olan Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, bu unvanını korumaya devam ediyor. Turnuvada gösterdiği üstün performansla ikinci olan kulüp, aynı zamanda şehrin engelli sporcularına olan desteği ve sporun bir-

leştirici gücünü de simgeliyor. Kurulduğu 2019 yılından bu yana katıldığı tüm liglerde dereceye giren Kocatepe GESK, her yıl performansını artırarak yoluna devam ediyor. Bugüne kadar müzesine 5 kupa kazandıran kulüp, bu yıl elde ettiği başarı ile de dikkatleri üzerine çekmeyi başardı.

HEDEF: 1. LİG VE ŞAMPİYONLUK

Önümüzdeki yıl 2. Lig'de çok daha zorlu bir mücadeleye girecek olan Kocatepe Görme Engelliler Spor Kulübü, şimdiden hazırlıklara başlamış durumda. Takımın hedefi net: 1. Lig'e yükselmek ve mücadeleyi en üst ligde şampiyonluklarla taçlandırmak. Kulüp Başkanı ve Antrenörü, sporcularının azmi ve yetenekleriyle bu hedefe ulaşmak için ellerinden geleni yapacaklarını belirtti. Takımın oyuncularını ise, bir üst lige çıkmanın verdiği mutluluk ve motivasyonla antrenmanlarını sürdürüyor. Bu başarının, kendilerini daha da güçlendirdiğini ve gelecek yıl çok daha zorlu rakiplerle mücadele etmeye hazır olduklarını ifade ettiler.

>>HÜDAYI ACAR

Yeni dönem yurt hizmetleri toplantısı yapıldı



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak başkanlığında "Yeni Dönem Yurt Hizmetleri" konulu bir video konferans gerçekleştirildi. Türkiye genelindeki 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen toplantıya, Afyonkarahisar'dan da geniş bir katılım sağlandı. Toplantıya, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Yurt Hizmetleri Müdürü Mustafa Asan, ilçe müdürleri ve yurt müdürleri katıldı.

Toplantının başlangıcında Bakan Osman Aşkın Bak, yurt hizmetlerinin kalitesinin artırılmasını belirterek, yeni dönemde yapılacak değişiklikler ve iyileştirmeler hakkında bilgi verdi. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu toplantı sonrasında yaptığı açıklamada, toplantının oldukça verimli geçtiğini belirtti. Kasapoğlu, "Bakanımız Osman Aşkın Bak'ın başkanlığında düzenlenen bu video konferans, yurt hizmetlerinde yeni dönemin temel taşlarını oluşturdu. Toplantıda, yurtların fiziksel ve yönetsel anlamda iyileştirilmesi için atılacak adımlar detaylı bir şekilde ele alındı. Bakanlığımız tarafından sunulan yeni projeler ve öneriler, yurt hizmetlerinin daha da kaliteli hale gelmesini sağlayacak." dedi. Kasapoğlu, özellikle öğrenci yurtlarının fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve yönetim süreçlerinin daha etkin hale getirilmesi

gerektiğini vurguladı. Yurt hizmetlerinin öğrenci memnuniyeti açısından büyük önem taşıdığını belirten Kasapoğlu, "Öğrencilerimizin konforunu ve güvenliğini ön planda tutarak, onların eğitim süreçlerine katkıda bulunmak bizim en büyük hedefimiz. Toplantıda gündeme gelen öneriler ve stratejiler bu amaca ulaşmamıza yardımcı olacak." şeklinde konuştu. Toplantıda ayrıca, yurtlarda yapılacak olan yenilikçi projeler, destek programları ve öğrencilere yönelik sosyal etkinlikler hakkında bilgi verildi. Yeni dönemde yurt hizmetlerinin daha verimli ve kapsamlı hale gelmesi için çeşitli projeler ve uygulama programlarının başlatılacağı açıklandı. Kasapoğlu, bu tür toplantıların önemine değinerek, "Bu tür koordinasyon toplantıları, hem yerel düzeyde hem de genel anlamda yurt hizmetlerinin etkinliğini artırmak için büyük bir



fırsat sunuyor. Bakanlığımızın ve il müdürlüklerinin iş birliğiyle, yurtlarımızın kalite standartlarını yükseltmek ve öğrencilerimize en iyi hizmeti sunmak için çalışmalarımızı sürdürüceğiz" ifadelerini kullandı. >>MEVLÜT TINAS

Kamu spor oyunlarının 2'ncisi başladı

Afyonkarahisar'da, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Kamu Spor Oyunları'nın ikincisi, büyük bir coşku ve katılım ile başladı. Bu etkinlik, kamu çalışanları arasında birlik ve beraberliği pekiştirmeyi, spor kültürünü yaygınlaştırmayı ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmeyi amaçlıyor.

Kamu Spor Oyunları, geniş bir katılım kitlesine hitap ederek, kurumlar arası ilişkileri güçlendirmek ve çalışanların fiziksel ve ruhsal sağlığını desteklemek için büyük bir önem taşıyor. Etkinlik, kamu sektörü çalışanlarının spor yaparak enerjilerini artırmalarına ve sosyal bağlarını güçlendirmelerine olanak tanıyan bir platform sunuyor. Müsabakalar, voleybol branşında başladı. Voleybol karşılaşmaları, çekişmeli ve heyecanlı anlara sahne olurken, takım sporlarının birlik ve beraberlik duygusunu pekiştirdiği gözlemlendi. Voleybol branşının ardından, etkinlik kapsamında 3x3 Basketbol ve masa tenisi müsabakaları da yapılacak. Etkinliklerin 19 Eylül'de sona ereceği belirtilirken, bu süre zarfında çeşitli spor dallarında yarışmalar düzenlenecek. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı

Kasapoğlu, yaptığı açıklamada, sporun ve sağlıklı yaşamın önemine vurgu yaptı. Kasapoğlu, kamu çalışanlarının fiziksel ve ruhsal sağlıklarını korumalarının yanı sıra, spor yaparak sosyal etkileşimlerini artırmalarının da büyük bir fayda sağladığını ifade etti. Ayrıca, etkinliklerin amacının sadece rekabet değil, aynı zamanda dayanışma ve dostluk olduğunu belirtti. Kasapoğlu, "Bu tür etkinlikler, kurumlar arası ilişkileri güçlendirmenin yanı sıra, çalışanların motivasyonlarını artırarak daha verimli ve mutlu bir çalışma ortamı oluşturmalarına katkı sağlıyor. Sporun, hayatın her alanında birleştirici bir güce sahip olduğunu inanıyoruz ve bu etkinliklerle bunu daha da pekiştirmeyi hedefliyoruz" şeklinde konuştu.

>>İZZET İŞİK



Lütfü İMAMOĞLU
Afyonkarahisar
İl Müftüsü
HZ. PEYGAMBER VE
ŞAHSİYET İNŞASI

İslam dininin temelini, inanç esasları, ameli hükümler ve ahlaki değerler oluşturmaktadır. Hiç bir şüphe barındırmayan tasdik ile beyan olunan iman esasları ibadet ve salih amellerle desteklenir, ahlaki ilkeler ile de insanlar arasındaki ilişkiler düzenlenerek toplumsal hayat şekillenir. Hz. Adem'den bizim Peygamberimiz Hz. Muhammed'e (sas) kadar gönderilen peygamberler de yaşadıkları topluma bu temel esasları anlatmışlar, öğretmişler ve tebliğ etmişlerdir. "Biz, seni ancak bütün insanlara müjdeleyici ve uyarıcı olarak gönderdik..." (Sebe, 34/28.) ilahi kelamıyla beyan edildiği üzere Peygamber Efendimiz'in risaleti evrenselidir. O'nun irşat ve rehberliği sadece kendi dönemindeki insanlara değil, asırları aşarak, mekan ve zamanı kuşatarak tüm insanlığa ulaşmıştır. "Ey Peygamber! Biz seni bir şahit, bir müjdeleyici, bir uyarıcı; Allah'ın izniyle kendi yoluna çağırıcı bir davetçi ve aydınlatıcı bir kandil olarak gönderdik." (Ahzâb, 33/45-46) ayeti mucibince önce cahiliye devrini yaşayan toplumun kendisini ve evlatlarını saadet asrına çevirmiş, sonra da kıyamete kadar gelecek, Allah'a ve Rasule iman ve itaat eden insanları aydınlatan ve "...Ey insanlar! Şüphesiz ben, yer ve göklerin hükümlerini kendisine ait olan Allah'ın hepinize gönderdiği peygamberiyim. O'ndan başka hiçbir ilâh yoktur. O, diriltir ve öldürür. O hâlde, Allah'a ve O'nun sözlerine inanan Resûlüne, o ümmî peygambere iman edin ve ona uyun ki doğru yolu bulasınız." (Araf,7/158.) ayetinde ifade edilen, doğru yolu gösteren bir ışık olmuştur. İnançtan ahlaka, aile hayatından sosyal çevreye kadar her alanda, cahiliye zihniyetini yaşam tarzı haline getiren insanları, dönüştüren, değiştiren ve geliştiren birey haline çevirmiş ve "Ben ancak öğretmen olarak gönderildim." (İbn Mâce, Sünnet, 17) sözünde geçen o öğretmenlik vasfının gereğini yerine getirmiştir.

Şahsiyet, "Hem doğuştan gelen hem de sonradan kazanılan hem de çevre ile etkileşim içerisinde geliştirilip kazanılan özelliklerdir." (TDV İslam Ansiklopedisi) diye tarif edilir. İşte Hz. Peygamber, farklı zamanlarda, farklı mekan ve coğrafyalarda dünyaya gelen her bir kişiyi, fitratta var olan özelliğine göre, iman, amel, ahlak, ilim vb. değişmez sabiteler ve evrensel değerlerle erdemli bir toplum oluşturmaya öncülük etmesini sağlamıştır. Zira O (sas), asırlar evvel irad ettiği Veda Hutbesi'nde "Size iki şey bırakıyorum, onlara sınırsız sarıldığınız sürece yolunuzu şaşırmayacaksınız: Allah'ın Kitabı ve Peygamberinin sünneti." (Muvatta' , Kader, 3) sözleriyle her devrin insanını irşat ve inşa edecek kaynağı sunmuştur.

Diyanet İşleri Başkanlığımız her yıl anlamlı bir tema belirleyerek toplumsal bir duyarlılık ve olumlu farkındalık oluşturmaya hedeflemektedir. Bu bağlamda 2024 yılı Mevlî-i Nebî Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri Haftası'nda "Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası" teması belirlenmiştir. Bu önemli haftada Diyanet İşleri Başkanlığımız, gerek yurt içinde gerekse yurt dışında birçok faaliyet gerçekleştirmektedir. Afyonkarahisar İl Müftülüğü olarak bizler de bu önemli haftada vatandaşlarımızın dolu dolu yaşamalarını sağlamak amacıyla bir dizi etkinlik ve faaliyet planlamış bulunmaktayız. Bu kapsamda; Diyanet İşleri Başkanlığı Genel Müdürlerimizden Remzi BİRCAN'ın katılımı ile konferans programı gerçekleştirilecektir. Ayrıca hanımlara, öğrencilerimize, engelli ve hasta vatandaşlarımıza, sevgi evlerinde kalan yavrularımıza, ceza evlerindeki mahkûmlarımıza Mevlid Kandili programı gerçekleştirilecektir. TDV Kadın Kolları tarafından ihtiyaç sahiplerine yardımlar yapılacaktır. Son olarak kamu kurum kuruluşlarına ve esnaflara bir dizi ziyaret gerçekleştirilecektir.

Yüce bir ahlak üzere olan ve aemlere rahmet olarak gönderilen Peygamber Efendimiz'in evrensel mesajını anlamak, anlatmak ve anlamlandırmak temennisile Mevlid kandilimizi tebrik eder, Mevlî-i Nebî haftasının başta Afyonkarahisar'lı hemşehrilerimize, aziz milletimize ve tüm insanlığa hayırlara ve kurtuluşa vesile olmasını Cenab-ı Haktan niyaz ederim.



Lezzet Festivali gün sayıyor

Afyonkarahisar'da 27-29 Eylül tarihleri arasında düzenlenecek "6. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali"nin lansmanı yoğun katılım ile yapıldı.

Afyonkarahisar Valiliği, Afyonkarahisar Belediyesi ve Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği işbirliğinde, birçok paydaş kurumun katkılarıyla düzenlenecek festival, lezzet, kültür ve eğlenceyi bir araya getirerek katılımcılara unutulmaz bir deneyim sunacak. "Geleniğin izleri, geleceğin lezzetleri" temasıyla 27-29 Eylül tarihleri arasında Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi Festival Alanı'nda gerçekleştirilecek festivalde, Afyonkarahisar'ın geleneksel ve inovatif lezzetleri bir kez daha dünyaya açılacak. Yerli-yabancı şefler, gastronomi profesyonelleri ve ünlü gurmelerin yanı sıra yerel ve ulusal medya temsilcilerinin katılacağı festivalde, tam bir lezzet şöleni yaşanacak.



Hamza Kalkan

AFYONKARAHİSAR MUTFAĞINI DÜNYAYA TANITACAGIZ

Lansmanın açılış konuşmasını Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği Başkanı Hamza Kalkan gerçekleştirdi. Afyonkarahisar'a yakışır bir festival gerçekleştireceklerini ifade eden Başkan Kalkan: "27-29 Eylül tarihleri arasında Afyonkarahisar'ın zengin mutfak kültürünü dünya ile buluşturmak adına

çok büyük bir ekiple yürüttüğümüz, yaklaşık 4 ay süren çalışmalarımızın meyvesini toplayacağımız ve şehrimize yakışır bir festival gerçekleştireceğimize inanıyorum. Gastronomi, kültürlerin en derin izlerini taşıyan ve insanları bir araya getiren bir köprüdür. Biz de bu festivalle, Afyonkarahisar mutfağını Türkiye ve dünya mutfak sahnesine daha güçlü bir şekilde tanıtmayı amaçlıyoruz" dedi.

HER YIL DAHA BÜYÜYEREK İLERLİYORUZ

"Afyonkarahisar, tarih boyunca zengin mutfak kültürüyle dikkat çeken bir şehir olmuştur" diyen Kalkan: "Geleneksel lezzetlerimizden tutun, coğrafi işaretli ürünlerimize kadar bu zenginlikleri hem yerli hem de yabancı misafirlerimize tanıtmamızın guru-

runu yaşıyoruz. Her yıl daha da büyüyen bu festival, sadece bir lezzet festivali değil, aynı zamanda Afyonkarahisar'ın dünya çapında tanıtılmasına katkı sunan bir etkinlik haline gelmiştir. Festivalimiz, yerel üreticilerimizin katılımıyla şehrimizin ekonomisine sağladığı katkının yanı sıra, geleceğimiz olan genç şeflerimize de ilham veren bir buluşma noktası olmuştur. Afyonkarahisar Profesyonel Aşçılar Derneği olarak, bu etkinliğin bir parçası olmaktan büyük mutluluk ve onur duyuyoruz" ifadelerini kullandı.

FESTİVALDE SERGİLEYECEĞİMİZ HER BİR TAT SADECE BİR YEMEK DEĞİL, İÇİMİZDE TAŞIDIĞIMIZ MİRASIN BİR PARÇASI OLACAKTIR

Kalkan'ın ardından konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal ise, "Unesco tescilli gastronomi şehri Afyonkarahisar'ımızın zengin mutfağını ve kültürel zenginliğini 27-29 Eylül tarihleri arasında tüm dünyaya tanıtacağız. 6. Uluslararası GastroAfyon Turizm ve Lezzet festivali öncesi sizlerin değerli katılımlarıyla düzenlediğimiz lansmanda bir aradayız. Gastronomi dünyasında birçok önemli ismi ağırlayacağımız festivalimizin hazırlıklarını büyük ölçüde tamamladık. 27-29 Eylül tarihlerinde üç gün boyunca yöresel yemek yarışmaları, mutfak atölyeleri, paneller, konserler ve çeşitli etkinliklerle şehrimize yakışan dolu bir festival gerçekleştireceğiz. Şehrimizin sadece eşsiz lezzetleri değil, cumhuriyetimizin temellerini atıldığı büyük taarruzda Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarına zafere giden yolu açan bu aziz şehrin tarihini, kültürünü, termalini, geleneklerini ve misafirperverliğini tanıtacağız. İşte bu yüzden festivalde sergileyeceğimiz her bir tat sadece bir yemek değil, içimizde taşıdığımız mirasın bir parçası olacaktır. Festivalimiz aynı zamanda şehrimizin turizm potansiyelini ortaya koymak için önemli bir fırsattır. Türkiye'nin dört bir yanından ve Dünya'nın çeşitli ülkelerinden gelen değerli şefler, gastronomi uzmanları ve gurmelerin katılımıyla mutfak sanatının birleştirici gücünü bir kez daha hep birlikte deneyimleyeceğiz. "Geleniğin izleri, geleceğin lezzetleri" temasıyla gerçekleştireceğimiz festivalde geleneksel lezzetlerimizin yanı sıra inovatif ve modern

dokunuşlarla da mutfağımızın ne kadar dinamik ve zengin olduğunu bir kez daha gözler önüne seracağız. Coğrafyamızdan doğan ürünlerin ne kadar farklı ve yaratıcı şekillerde sofralarımıza taşınabileceğine şahit olacağız" diye konuştu.

GUINNESS DÜNYA REKOR DENEMESİ YAPACAĞIZ

"Yine festival kapsamında meşhur Afyon lokumumuzun değerini ve pazar payını arttırmak için bu yıl ilk kez Guinness Dünya Rekoru denemesine imza atacağız" diyen Köksal: "Festivalimizin ilk günü uzun çarşıda cumhuriyetimizin 101. Yılı nedeniyle 101 metre uzunluğunda Afyon lokumu yaparak dünyanın en uzun lokumu kategorisinde Guinness dünya rekorları kitabına şehrimizi dahil edeceğiz. Aynı zamanda festivalimizin ikinci günü Ümit Besen ve Pamela'nın sahne alacağı bir konser organizasyonu olacak. Genel olarak baktığımızda lezzetin, kültürün, sanatın, eğlencenin ve müziğin bir arada olduğu eşsiz bir deneyim için herkesi GastroAfyon festivaline bekliyoruz. Afyonkarahisar'ımızın gastronomi alanında dünya çapında bir marka haline gelmesi için güçlü bir adım atacağız. Festivalimizin şehrimizin kültürel zenginliğini ve mutfak mirasını dünya çapında tanıtmamızı sağlayan tüm ekip arkadaşlarımıza ve katılım sağlayan şeflerimize çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

ŞEHİRİMİZDEKİ BİLİNMEYENLERİ TANITMAYA ÇALIŞIYORUZ

Programda son konuşmayı Vali Kübra Güran Yiğitbaşı yaptı. Yiğitbaşı, Afyonkarahisar'ın üstü örtülü bir hazine olduğunu ifade ederek şu ifadelerle yer verdi: "Bizde onun üstünü açarak, bilmeyenleri tanıtmaya çalışıyoruz. Dolayısıyla düzenlenecek olacak turizm ve lezzet festivali bu tanıtım çabalarımızın aynı zamanda kültürel mirasımıza sahip çıkmamıza öncelik ediyor ve önem sağlıyor. Aslında bu festivalimiz ve bundan önce gerçekleştirdiğimiz Motofest şampiyonamız gibi diğer etkinliklerimiz, şehrimizi bir marka gibi gördüğümüzü ve değerini nasıl daha fazla artırabiliriz gibi çalışmaları yapmaktan geçiyor. Sadece festivallerde değil senenin bütün günlerinde bu tanıtım günlerine devam ediyoruz. Dolayısıyla şehrimizin hazinelerini ve potansiyelini meydana çıkarma çabalarımızı devam ettiriyoruz. Gastronomi turizm ve lezzet festivali bizim için çok önemli. Şimdi Türkiye'nin üç önemli şehirden bir tanesiyiz. Şeflerimiz gastronominin UNESCO tarafından bir sanat dalı olarak kabul edilmesini istiyor. Çünkü gastronomi dediğimizde bir yemek pişirme dalı değil, bir yemeğin tasarımı ve onun sunumunun nasıl olması gerektiğini gösteriyor. Gastronomi şehri olan Afyonkarahisar'ımızda bu festivalde emeği geçen herkese teşekkür ederek, tüm vatandaşlarımızı festivale davet ediyoruz." Konuşmaların ardından lansman sona erdi.

>>İBRAHİM ARTIÇ



Vali Kübra Güran Yiğitbaşı

Belediye Başkanı Burcu Köksal

İGM okul bahçelerine sıcak asfalt ve parke döşemesi gerçekleştirildi

Afyonkarahisar İl Özel İdaresi tarafından Eğitim Kurumlarına Altyapı Desteği: Şemsettin Karahisari Ortaokulu ve Afyon Lisesi Bahçelerine Sıcak Asfalt ve Parke Döşemesi Gerçekleştirildi.



Afyonkarahisar'da eğitim kurumlarına yönelik altyapı çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Son olarak, Şemsettin Karahisari Ortaokulu ve Afyon Lisesi'nin okul bahçelerine sıcak asfalt dökümü ve Parke Döşemesi gerçekleştirildi. Yapılan bu çalışmalar, hem öğrencilerin hem de okul personelinin günlük yaşamını kolaylaştırılmasına sağlandı.

MODERN VE GÜVENLİ ALANLAR OLUŞTURULUYOR

Yapılan asfaltlama ve parke çalışmaları sayesinde öğrenciler için daha güvenli ve temiz bir ortam oluşturuldu. Zamanla eskiyen ve bozulan zeminler, sıcak asfalt ve parke ile yenilenerek hem estetik hem de fonksiyonel açıdan daha kullanışlı hale getirildi. Özellikle yağışlı havalarda yaşanan çamur ve su birikintilerinin önüne geçilerek, öğrencilerin ten-effüslerde rahatça vakit geçirebileceği modern ve güvenli alanlar oluşturuldu.

EĞİTİME DESTEK SÜRECEK

Afyonkarahisar İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Siper, yapılan çalışmalara ilişkin yaptığı açıklamada, bu tür projelerin eğitim kurumlarının fiziki altyapısını iyileştirme amacı taşıdığını belirtti. Siper, "Şemsettin Karahisari Ortaokulu ve Afyon Lisesi'ndeki asfaltlama, parke çalışması hayırlı olsun inşallah. Amacımız, eğitim ortamlarını daha modern ve güvenli hale getirmek. Bu çalışmalarda bizlere desteklerini esirgemeyen Sayın Valimize ve Milletvekillerimize teşekkür ediyorum" dedi. >>KADER KAYA



Kırtasiye malzemeleri bu yıl da Akgedik'ten

Yaylabağı Belediye Başkanı Niyazi Akgedik, okulların açılması ile birlikte geleneksel hale gelen kırtasiye malzemesi dağıtımını bu eğitim öğretim yılında da sürdürdü. 2014 seçimlerinde öğrenciler için vaat ettiği kırtasiye desteğine 10 yıldır devam eden Akgedik önceki gün 350 öğrenciye tüm ihtiyaçlarını karşılayacak kırtasiye paketi dağıttı.

Yaylabağı kasabasında her yıl olduğu gibi bu yıl da öğrencilere kırtasiye malzemesi dağıtımı yapıldı. 200 ilkököl, 120 ortaokul, 30 sübyan öğrencisine 350 paket kırtasiye malzemesi öğrencilere tek tek teslim edildi.

'KİTAPLAR DEVLETİMİZDEN KİRTASİYE MALZEMELERİ BİZDEN'

Programda bir konuşma yapan Yaylabağı Belediye Başkanı Niyazi Akgedik, "2014 yılından beri geleneksel hale getirdiğimiz ve seçtiğimiz ilk günden bugüne, kırtasiye malzemesi sözü vermiştik. Bir dönemin çilesi olan, garip gurebanın okul açılırken kara düşündüğü, paralı kitap alma durumunu hükümetimiz ortadan kaldırdı. Okul kitaplarının paralı satışını bitiren, tüm çocuklarımızın kitaplarını ücretsiz dağıtan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip



Erdoğan'dan ilham alarak 'kitaplar devletimizden kırtasiye malzemeleri bizden' dedik. Rabbime şükürler olsun ki bizlere sözümüzü tutma imkanı verdi" dedi.

'HEDEFİM KASABAMIZI BİR ADIM ÖTEYE TAŞIMAK'

"Çıktığım bu yolda amacımız çocuklarımızın eşit şartlara eğitim almasıdır" diyen Akgedik şöyle dedi; "Hedefimiz eğitimde daha ileri noktada bir kasaba ortaya koymaktır. Bir tek yavrumuzun bile boynu bükük kalmamalıdır. Rabbim bizim dönemimizde okullarımızı yenileyerek çocuklarımızın tertemiz bir ortamda eğitim yapmalarını sağladık. İnanıyorum ki eğitime yapılan yatırım, geleceğimizi inşasının temelleridir. Bizi çok daha ilerilere götürecektir" şeklinde konuştu. Okul müdürleri ve öğretmenler de öğrencilere verilen kırtasiye desteğinden dolayı oldukça memnun kaldıklarını belirttiler. >>KADER KAYA

